АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024                                    г. Невинномысск                                    № 386

О внесении изменения в состав общественного совета города
Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города

Невинномысска от 25.12.2019 № 2542

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края постановляю:

1. Внести изменение в состав общественного совета города

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города

Невинномысска от 25.12.2019 № 2542, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании

«Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

от 08.04.2024 № 386

СОСТАВ
общественного совета города Невинномысска

Габитова Татьяна

Дмитриевна
председатель территориального объединения

организаций профсоюзов города Невинномысска,

председатель совета (по согласованию)

Белоусов Сергей

Васильевич

директор общества с ограниченной

ответственностью «Инжкомпроект», секретарь

совета (по согласованию)

Члены совета:

Адрианов Владимир

Васильевич

методист муниципального бюджетного учреждения

«Спортивно-культурный комплекса «Олимп»

города Невинномысска (по согласованию)

Зайцева Ирина

Александровна

директор акционерного общества «Центральный

универсальный магазин» (по согласованию)

Константинов Юрий

Михайлович

член общественной организации ветеранов боевых

действий «Боевое братство» в г. Невинномысске (по

согласованию)

Кубаева Фатима

Исаковна

социальный координатор Государственного фонда

поддержки участников СВО «Защитники

Отечества» в г. Невинномысске (по согласованию)

Машков Даниил

Игоревич

координатор Российского движения детей и

молодежи «Движение первых» в г. Невинномысске

(по согласованию)

Мельникова Лариса

Николаевна

представитель общественного совета по надзору в

сфере образования и культуры (по согласованию)

2

Назарова Светлана

Антоновна

пенсионер (по согласованию)

Олешкевич Татьяна

Адольфовна

исполняющий обязанности ректора

государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Невинномысский государственный гуманитарно-

технический институт» (по согласованию)

Сельгеев Владимир

Федорович

председатель общественного совета отдела МВД

России по г. Невинномысску (по согласованию)

Усс Ирина

Викторовна

руководитель медицинского центра «ЛазерМед» (по

согласованию)

Хименко Светлана

Александровна

председатель ТОС № 8 (по согласованию)

Чернышев Дмитрий

Сергеевич

редактор газеты «Невинномысский рабочий» (по

согласованию)

Первый заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                     В.Э. Соколюк